АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 № 338

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой от 24.02.2015 № 147

В целях актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 24.02.2015 № 147 «Об установлении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского
округа Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике.

И.о. Мэра городского округа                                        В.В. Салмин

	И.о. Мэра городского округа                                        В.В. Салмин